
NASAZENÍ HRÁČŮ
Krajské přebory mládeže MSSST 2025

Místo konání: Datum konání:

Soutěž: 16,450

ID Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr kat. Nej. STR

1 82356 LAMŽÍK Maxmilián 2013 Děhylov- Sokol TJ OP U13B 2 1053

2 83914 BEYER Viktor 2013 Kateřinky- Sokol TJ OP U13B 4 984

3 81438 NOVÁK Rostislav 2012 Děhylov- Sokol TJ OP U13B 5 683

4 83279 NEZHYBA Lukáš 2012 Nový Jičín- KST NJ U13B 6 1169

5 86312 NOVOTNÝ Filip 2012 Bílovec- Spartak TJ NJ U13B 7  -

6 85239 HORNSTEINER Jakub 2015 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM U11B 8 1216

7 86310 SZCZYPKA Daniel 2013 Bílovec- Spartak TJ NJ U13B 9 40

8 85586 SIWY Sebastian 2013 Třinec- TŽ TJ FM U13B 11  -

9 84932 TRNAVSKÝ Jan 2012 Kateřinky- Sokol TJ OP U13B 12 930

10 79739 PAVELEC Adam 2013 Frýdlant nad Ostravicí- TTC FM U13B 13 1078

11 82031 SOBOL Jan 2014 Darkovice- KST OP U11B 15 608

12 87230 DVOŘÁK Pavel 2012 Paskov- Orel FM U13B 16  -

13 87451 KAŠPAR David 2013 Horní Lhota- Sokol TJ OV U13B 17  -

14 85587 CIENCIALA David 2013 Třinec- TŽ TJ FM U13B 18  -

15 87027 SITEK Ondřej 2013 Nový Jičín- KST NJ U13B 19 687

16 80329 VILČ Ondřej 2013 Darkovice- KST OP U13B 21 593

17 86311 NOVOTNÝ Ondřej 2015 Bílovec- Spartak TJ NJ U11B 22  -

18 82570 KUBÁT Michal 2015 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM U11B 25  -

19 82374 MILATA Tomáš 2012 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ U13B 38 17

20 87901 PLEVA Mikuláš 2015 Vratimov- MG Odra Gas TTC OV U11B 61  -

neděle 27. duben 2025

Dvouhra mládeže U13B

Návsí



Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

1 LAMŽÍK Maxmilián : : : 9 : 2

Děhylov- Sokol TJ (U13B,1053) 7 4 8 -7 6 8 10 7 -4 6 8 :

11 SOBOL Jan : : : 3 : 7

Darkovice- KST (U11B,608) -7 -4 -8 -5 -10 -9 8 -7 9 7 :

9 TRNAVSKÝ Jan : : : 7 : 3

Kateřinky- Sokol TJ (U13B,930) 7 -6 -8 -10 5 10 9 9 7 5 :

20 PLEVA Mikuláš : : : 2 : 9

Vratimov- MG Odra Gas TTC (U11B, -) -7 4 -6 -8 -8 7 -9 -7 -9 -7 -5 :

41

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

2 BEYER Viktor : : : 9 : 1

Kateřinky- Sokol TJ (U13B,984) 1 -9 8 5 8 7 6 4 3 2 :

12 DVOŘÁK Pavel : : : 6 : 6

Paskov- Orel (U13B, -) -1 9 -8 -5 7 -8 -7 9 -10 7 7 3 :

10 PAVELEC Adam : : : 6 : 5

Frýdlant nad Ostravicí- TTC (U13B,1078) -8 -7 -6 -7 8 7 -9 10 5 5 7 :

19 MILATA Tomáš : : : 0 : 9

Frenštát pod Radhoštěm- TJ (U13B,17) -4 -3 -2 -7 -7 -3 -5 -5 -7 :

43

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

3 NOVÁK Rostislav : : : 7 : 3

Děhylov- Sokol TJ (U13B,683) 6 4 13 -3 6 -8 -6 7 8 4 :

13 KAŠPAR David : : : 3 : 7

Horní Lhota- Sokol TJ (U13B, -) -6 -4 -13 -3 -5 -6 -9 5 8 9 :

8 SIWY Sebastian : : : 9 : 1

Třinec- TŽ TJ (U13B, -) 3 -6 8 6 3 5 6 3 10 4 :

17 NOVOTNÝ Ondřej : : : 1 : 9

Bílovec- Spartak TJ (U11B, -) -7 -8 -4 9 -5 -8 -9 -3 -10 -4 :

41

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

4 NEZHYBA Lukáš : : : 9 : 1

Nový Jičín- KST (U13B,1169) 7 9 -5 12 4 3 5 9 1 9 :

14 CIENCIALA David : : : 7 : 6

Třinec- TŽ TJ (U13B, -) -7 -9 5 -12 -7 7 -9 8 6 -9 6 8 9 :

7 SZCZYPKA Daniel : : : 4 : 9

Bílovec- Spartak TJ (U13B,40) -4 -3 -5 7 -7 9 -8 -6 -12 7 14 -9 -7 :

18 KUBÁT Michal : : : 4 : 8

Frýdlant nad Ostravicí- SK (U11B, -) -9 -1 -9 9 -6 -8 -9 12 -7 -14 9 7 :

43

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

5 NOVOTNÝ Filip : : : 5 : 8

Bílovec- Spartak TJ (U13B, -) -9 -10 10 7 -8 -3 -1 -3 -9 9 -8 6 6 :

15 SITEK Ondřej : : : 5 : 8

Nový Jičín- KST (U13B,687) 9 10 -10 -7 8 -8 -3 -4 -9 8 10 -10 -7 :

6 HORNSTEINER Jakub : : : 9 : 0

Frýdlant nad Ostravicí- SK (U11B,1216) 3 1 3 8 3 4 6 6 6 :

16 VILČ Ondřej : : : 5 : 8

Darkovice- KST (U13B,593) 9 -9 8 -6 -6 9 -8 -10 10 7 -6 -6 -6 :

42

Krajské přebory mládeže MSSST 2025
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SKUPINA A

1 2 3 4 skore

Návsí

Dvouhra mládeže U13B - I. stupeň



NASAZENÍ DO II. STUPNĚ
O 1.-16. místo

Sk. Nas. Jméno oddíl, klub nasazení Sk. Nas. Jméno oddíl, klub nasazení

A1 1 LAMŽÍK Maxmilián Děhylov- Sokol TJ (U13B) 2 A2 9 TRNAVSKÝ Jan Kateřinky- Sokol TJ (U13B) 12

B1 2 BEYER Viktor Kateřinky- Sokol TJ (U13B) 4 B2 10 PAVELEC Adam Frýdlant nad Ostravicí- TTC (U13B) 13

C1 8 SIWY Sebastian Třinec- TŽ TJ (U13B) 11 C2 3 NOVÁK Rostislav Děhylov- Sokol TJ (U13B) 5

D1 4 NEZHYBA Lukáš Nový Jičín- KST (U13B) 6 D2 14 CIENCIALA David Třinec- TŽ TJ (U13B) 18

E1 6 HORNSTEINER Jakub Frýdlant nad Ostravicí- SK (U11B) 8 E2 5 NOVOTNÝ Filip Bílovec- Spartak TJ (U13B) 7

  

O 17.-32. místo

Sk. Nas. Jméno oddíl, klub nasazení Sk. Nas. Jméno oddíl, klub nasazení

A3 11 SOBOL Jan Darkovice- KST (U11B) 15 A4 20 PLEVA Mikuláš Vratimov- MG Odra Gas TTC (U11B) 61

B3 12 DVOŘÁK Pavel Paskov- Orel (U13B) 16 B4 19 MILATA Tomáš Frenštát pod Radhoštěm- TJ (U13B) 38

C3 13 KAŠPAR David Horní Lhota- Sokol TJ (U13B) 17 C4 17 NOVOTNÝ Ondřej Bílovec- Spartak TJ (U11B) 22

D3 18 KUBÁT Michal Frýdlant nad Ostravicí- SK (U11B) 25 D4 7 SZCZYPKA Daniel Bílovec- Spartak TJ (U13B) 9

E3 15 SITEK Ondřej Nový Jičín- KST (U13B) 19 E4 16 VILČ Ondřej Darkovice- KST (U13B) 21



SKUPINA E

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres podíl pořadí

5 NOVOTNÝ Filip 5 : 5

Bílovec- Spartak TJ (U13B) 9 11 10 12 12 10 11 7 8 11 9 11 11 9 8 11 11 6 11 6 100 : 94

15 SITEK Ondřej 5 : 5

Nový Jičín- KST (U13B) 11 9 12 10 10 12 7 11 11 8 9 11 11 8 12 10 10 12 7 11 100 : 102

16 VILČ Ondřej 5 : 5

Darkovice- KST (U13B) 11 9 9 11 11 8 6 11 6 11 11 9 8 11 10 12 12 10 11 7 95 : 99

15 : 15

295 : 295

Dvouhra mládeže U13B - I. stupeň

Krajské přebory mládeže MSSST 2025
Návsí
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Návsí neděle 27. duben 2025

Dvouhra mládeže U13B - II. Stupeň o 1.-12. místo
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ID Příjmení jméno nar. oddíl - klub okres STR kat.

1. 83914 BEYER Viktor 2013 Kateřinky- Sokol TJ OP 984 U13B

2. 82356 LAMŽÍK Maxmilián 2013 Děhylov- Sokol TJ OP 1053 U13B

3. 83279 NEZHYBA Lukáš 2012 Nový Jičín- KST NJ 1169 U13B

4. 85586 SIWY Sebastian 2013 Třinec- TŽ TJ FM  - U13B

5. 85239 HORNSTEINER Jakub 2015 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 1216 U11B

6. 81438 NOVÁK Rostislav 2012 Děhylov- Sokol TJ OP 683 U13B

7. 84932 TRNAVSKÝ Jan 2012 Kateřinky- Sokol TJ OP 930 U13B

8. 79739 PAVELEC Adam 2013 Frýdlant nad Ostravicí- TTC FM 1078 U13B

9. 86312 NOVOTNÝ Filip 2012 Bílovec- Spartak TJ NJ  - U13B

10. 85587 CIENCIALA David 2013 Třinec- TŽ TJ FM  - U13B

11. 80329 VILČ Ondřej 2013 Darkovice- KST OP 593 U13B

12. 87901 PLEVA Mikuláš 2015 Vratimov- MG Odra Gas TTC OV  - U11B

13. 82570 KUBÁT Michal 2015 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM  - U11B

14. 86310 SZCZYPKA Daniel 2013 Bílovec- Spartak TJ NJ 40 U13B

15. 82031 SOBOL Jan 2014 Darkovice- KST OP 608 U11B

16. 87230 DVOŘÁK Pavel 2012 Paskov- Orel FM  - U13B

17. 87027 SITEK Ondřej 2013 Nový Jičín- KST NJ 687 U13B

18. 87451 KAŠPAR David 2013 Horní Lhota- Sokol TJ OV  - U13B

19. 86311 NOVOTNÝ Ondřej 2015 Bílovec- Spartak TJ NJ  - U11B

20. 82374 MILATA Tomáš 2012 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 17 U13B

Dvouhra mládeže U13B neděle 27. duben 2025

Krajské přebory mládeže MSSST 2025

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Návsí


